trum heremitarum sandi augustini... ut uestra reuerenda nobilitaa

requiescat. Liber I. lO]portet ut latitudo sermonis in unaquaque re...

(fol . XXIII V.). Liber II. (fol. XLIII v.). Liber III: des. suiaprotni-

8it fidelihus qui est benedictus in sécula seculorum. Amen. Explicit liber

de regimine principum editus a fratre egidio romano ordinis fratrum

heremitarum sancti augustini. Deo gratias.

Al fin tiene: Fuit Martini d* Álpariil Camerarii huius ecclesie 8. Virginia glorió-

te Marie.

Faltan las iniciales y capitales; epígrafes en rojo.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

E«ncuadernación de la Biblioteca del Escorial.
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T. I. 7.

Cód. en perg.; á dos cois.; sigl. XV; 107 fols.; 385 x 265 mm.

S. Leonis Magni epistolae et sermones.

1 (fol. 1). In nomine dni. incipiunt epistole Leonis pape urbis Rome

quas pro defensione fidei catholice in diuersas mundi partes direxit.

Incipit prima epistola eiusdem ad Euticen Constantinopolitanum

Abbatem contra heresim Nestorianam. Ad notitiam nostram tue dileC'

tionis Utteris retuUsti... Ad Flavianum Constantinopolitanum episco-

pum. Cum xpianissimus et clementissimus Imperator sancta et laudábili

fide... Rescriptam Flaviani ad Leonem papam. NuUa res dyaholi uenena

compescit... (fol. 1 v.)- Epistola Leonis papae ad Flavianum. Ledis

diledionis tue Utteris quas miramur fuisse tam seras... (fol. 3 v.)« Epis-

tola Petri Ravennensis episcopi ad Enticen presbiterum. Tristis legi

tristes litteras tuas... Epistola Leonis papae ad Julianum episcopum.

Licet per eos quos áb urbe direximus... (fol. 4). Ad Theodosium augus-

tum. Quantum rehus humanis prouidentia diuina dignetur... (fol. 4 v.).

Ad Pulcheriam augustam. Quantum presidii dominus ecdesie sue in

uestra dementia preparauit... (fol. 5). Ad ephesinam synodum. Reli'

giosa dementissimi prindpis fides sciens... (fol. 5 v.). Ad clerum et ad

plebem Constantinopolitane urbis. Licet de his que in condlio sacerdo-

tum apud Ephesum gesta memorantur... (fol. 6 v.). Ad Theodosium

augustum. Litteris dementie uestre quas dudum... (fol. 7). Ad Pulche-

riam augustam. Si epistole quepro fidei causa ad pietatem uestram direc-

te sunt... Ad Pulcheriam augustam. Gaudere me plurimum et exultare

in domino... (fol. 7 v.). Ad Marcianum et Faustum presbiteros. Bono-

rum operum et spiritualium studiorum deum auctorem esse... Ad Theo-

dosium augustum. Per omnes quidem uestre pietatis epistolas... (fol. 8).

Ad Pulcheriam augustam. Gaudeo fidei dementie uestre quod religiosum
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atudium... (fol. 8 v.)- Ad Faustum et Marcianam ceterosqae presbi-

teroB. Causa fidei in qua salus xpiana consistit... Ad Palcheriam aug^QB-

tam. Quod sentper de sanda pietatis ueatre mente preaumpaimtis.,. (fol. 9).

Ad Anatholiam Constantinopolitanum. Gaudemus in domino et in

dono gratie ipsius gloriamur... (fol. 9 v.)* Ad Marcianum aug^stam.

Quamuis per constantinopoUtanos dericos apud pietatem tuam ante res-

cripserim... Ad Marcianum augustum. MuUam mihi fiduciam scribendi

ad dementiam uestram... (fol. 10). Ad Auatholium Conetantinopoli

episcopum. Licet sperem diledionem tuam ad omne opus bonum esse

deuotam... Ad Marcianum augastum. Poposceram quidem a gloriosiasima

dementia uestra ut... (fol. 10 v.). Ad synodum Calcedonensem

.

Optaueram quidem diledissimi pro uestri caritate coUegii... Ad Marcia-

num augustum. Magno m,unere misericordie dei totius ecdesie catholice.„

(fol. 11 V.). Ad Anatholium Constantinopolitanum episcopum. Mani-

festato sicut optauimtis per gratiam dei... (fol. 12). Ad Theodoricom

episcopum Oypri. Remeantihus ad nos fratrihus et consacerdotibíis nos-

tris... (fol. 13). Epistola Eusebii episcopi Mediolanensis ad Leonem

papam. Reuersis domino annuente frairihtts nostris quos ad orientem..,

(fol. 13 V.). Epistola Rauennii aliorumque episcoporum ad Leonem

papam. Perlata ad nos epistola beatitudinis uestre quam ad orientem...

(fol. 14). Epistola Leonis pape ad Juuenalem Jerosolimitanum epis-

copum. Acceptis dilectionis tüe litteris quos ad me filii nostri Andretts

presbiter et Petrus dyaconus... (fol. 14 v.). Ad Marcianum augustum.

Multa mihi in ómnibus dementie uestre litteris causa gaudendi es/...

(fol. 15). Ad episcopos qui in sancta synodo Calcedonensi congregati

fuerunt. Omnem quidem fraternitatem uestram nosse non ambigo... Ad

Marcianum augustum. Quod sepissime multa iam experimenta docue-

runt... (fol. 15 v.). Ad Anatholium episcopum per Nectarium agen-

tem in rebus directa. Si firmo incommutabili proposito diledio tua...

(fol. 16). Ad Marcianum augustum. Puritatem fidei xpiane qua demen-

tia uestra... (fol. 16 v.). Ad Palestinos. Sollicitudini tnee quam uniuer-

sali ecdesie omnibusque eius filiis debeo... (fol. 18 v.). Ad Anatholium

per Patricium missa. Ledis dilectionis tue litteris quos per filium nos-
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trum Patricium... Ad Leonem augastum per Filoxenum agentem in

rebus directa. Multo gaudio mens mea exultat in domino... (fol. 18 v.).

Ad Anatholium episcopnm. Diligentiam necessarie sollicitudinis quam

fraternitas tua in dirigendis ad nos litteris... (fol. 19). Ad Leonem

augustum. Promisisse me memini venerabilis Imperator in causa fidei..,

(fol. 23). Ad Turibiam asturioensem episcopum. Quam laudaUliterpro

catholice fidei ueritate mouearis... (fol. 25 v.)- Ad episcopos per Ita-

liam. In consortium uos nostre sollicitudinis düectissimi fratres aduoca-

mus... Ad Aquileiensem episcopum. Belatione sancti fratris et coepisco-

pi nostri Septimi que in suhditis hábetur... (íol. 26). Ad Doroteum

Beneuentanum episcopum. Judicium quod de te sperabamu^... (fol.

26 V.). Ad universos episcopos per Siciliam constituios. Diuinis pre-

ceptis et apostolicis monitis incitamur... (fol. 28). Ad episcopos per

uniuersas prouincias constituios, üt nobis gratulationem facit ecclesia-

rum status... (fol. 28 v.). Ad Lannarium episcopum. Lectis fraternita-

tis tue litteris vigorem fidei tue. . . (fol. 29). Ad B-usticum Narbonensem

episcopum. Suhditis responsionihus et ad eiusdem consulta rescriptis...

(fol. 30). Ad Anastasium Thessalonicensem episcopum. Quanta frater-

nitati tue a heatissimi Petri apostoli auctoritate commissa sunt... (fol.

31 v.)« Ad Nicetum Aquileiensem episcopum. Bégressus ad nos filius

meus Adeodatus... (fol. 32). Ad episcopos per Cesariensem Maurita-

niam constituios. Cum de ordinationibus sacerdotum... (fol. 33 v.). Ad
Teodorum Foroiuliensem episcopum. Sollicitudinis quidem tue iste ordo

esse débuerat... (fol. 34). Ad Leonem Rauennatem episcopum. Fre-

quenter quidem in diuersarum ambiguis questionum... fol. 34 v.). Ad
Dioscornm Alexandrinum episcopum. Quantum dilectioni tue dominice

caritatis impendamus affectum... (fol. 35). De priuilegiis corepiscopo-

rum siue presbiterorum ad uniuersos G-ermanie atque Gallie ecclesia-

rum episcopos. Cum in dei nomine in romana ecclesia synodum episco-

porum...Ad uniuersos episcopos per Campaniam Samnium et Picenum

constituios. Magna indignatione commoueor et multo dolore contristor...

(fol. 36). Epístola Hylarii pape ad Arcanium et ad uniuersos ierraco-

nensis pronintie episcopos. Postquam Utteras u£stre dilectionis accepi-
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mus... (fol. 36 V.). Emsdem Hylarii pape ad eundem Ascaniam terra-

conensem episcopum. Diuine circa nos gratie memores esse debemus...

Finiunt epistole Leonis pape urbis Rome. (fol. 37). Rescriptam